

ÅRSREDOVISNING

för

Mandalhs Mark & Anläggning AB

Org.nr. 556901-8178

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stefan Mandalh, Styrelseledamot
2023-12-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet skall bedriva entreprenadverksamhet inom gräv-, byggnads och anläggningsområdena samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Eslöv.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	419	3 009	8 399	5 438
Resultat efter finansiella poster	-16	-877	-396	402
Soliditet (%)	7	5	6	14

Definitioner av nyckeltal, se noter

I juni 2021 överlät bolaget del av verksamheten och även del av inventarier till Mandalhs Entreprenader AB. Under 2021/2022 och 2022/2023 har verksamhet och därmed nettoomsättningen minskat till följd av överlåtelsen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	766 597	-700 782	65 815
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-700 782	700 782	0
Årets resultat			-16 021	-16 021
Belopp vid årets utgång	50 000	65 815	-16 021	49 794

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	65 815
Årets resultat	-16 021
	<u>49 794</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	49 794
	<u>49 794</u>

Mandalhs Mark & Anläggning AB

Org.nr. 556901-8178

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		419 204	3 008 534
Övriga rörelseintäkter		229 841	626 175
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>649 045</u>	<u>3 634 709</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-58 250	-2 218 228
Övriga externa kostnader		-269 817	-1 235 966
Personalkostnader	2	-225 024	-795 883
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 836	-221 349
Summa rörelsekostnader		<u>-619 927</u>	<u>-4 471 426</u>
Rörelseresultat		29 118	-836 717
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	22 293	14 387
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67 432	-55 114
Summa finansiella poster		<u>-45 139</u>	<u>-40 727</u>
Resultat efter finansiella poster		-16 021	-877 444
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	176 662
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>176 662</u>
Resultat före skatt		-16 021	-700 782
Årets resultat		<u>-16 021</u>	<u>-700 782</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>0</u>	<u>180 530</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	180 530
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	<u>75 000</u>	<u>75 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		75 000	75 000
Summa anläggningstillgångar		75 000	255 530
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	687 401
Fordringar hos koncernföretag	5	844 107	984 361
Övriga fordringar		205 713	98 007
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>250 000</u>	<u>132 423</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 299 820	1 902 192
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 432</u>	<u>29 310</u>
Summa kassa och bank		2 432	29 310
Summa omsättningstillgångar		1 302 252	1 931 502
SUMMA TILLGÅNGAR		1 377 252	2 187 032

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		65 815	766 597
Årets resultat		-16 021	-700 782
Summa fritt eget kapital		<u>49 794</u>	<u>65 815</u>
Summa eget kapital		99 794	115 815
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		161 547	406 124
Summa långfristiga skulder		<u>161 547</u>	<u>406 124</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		59 244	152 356
Förskott från kunder		0	23 309
Leverantörsskulder		354 284	664 234
Skulder till koncernföretag		108 090	58 368
Skatteskulder		0	15 558
Övriga skulder		554 293	587 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	163 964
Summa kortfristiga skulder		<u>1 115 911</u>	<u>1 665 093</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER			
		1 377 252	2 187 032

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	7
Bilar och andra transportmedel	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
Not 3	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2022/2023	2021/2022
	Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	22 246	14 346

Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	520 786	1 958 682
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-520 786</u>	<u>-1 437 896</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	520 786
	Ingående avskrivningar	-340 256	-706 004
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	407 092	587 097
	Årets avskrivningar	<u>-66 836</u>	<u>-221 349</u>
	Utgående avskrivningar	0	-340 256
	Redovisat värde	0	180 530

Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 059 361	572 221
	Årets lämnade lån	0	487 140
	Årets amorteringar	<u>-140 254</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	919 107	1 059 361
	Redovisat värde	919 107	1 059 361

Not 6	Långfristiga skulder	2023-06-30	2022-06-30
	Förfaller senare än 5 år	0	0

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	180 530

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Mandalhs Holding AB, Org. nr 559305-7416, säte Eslöv.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

ESLÖV

Stefan Mandalh

Stefan Mandalh

2023-12-21